—1—

船协〔2023〕55 号

关于邀请参加海上风电船舶产业链

发展论坛的通知

各有关单位：

为深入贯彻落实海洋强国战略、助力“双碳”战略目标

实现，加快推动海上风电船舶产业高质量发展，为我国能源

转型提供装备支撑，由中国船舶工业行业协会主办的海上风

电船舶产业链发展论坛将于 6月 1日在北京海工展期间举行，

欢迎海上风电船舶产业链相关企业积极参与，现将论坛有关

事项通知如下：

一、论坛时间

2023 年 6 月 1 日，下午 13:00-16:40

二、论坛地点

地址：北京中国国际展览中心（新馆）W201会议室

中国船舶工业行业协会文件

https://v3.camscanner.com/user/download

—3—

附件 1

海上风电船舶产业链发展论坛议程

时间：2023 年 6 月 1 日下午

地点：北京中国国际展览中心（新馆）W201 会议室

13:00-13:30  观众注册 自由交流

13:30-13:40  中国船舶工业行业协会领导致辞

13:40-14:05  全球海工市场发展现状与展望

（中国船舶工业行业协会）

14:05-14:30  海洋新能源装备产业发展趋势

(中集来福士海洋工程有限公司)

14:30-14:55  海上风电风险及应对措施研究

（中国船级社）

14:55-15:20  海上风电专用船舶市场发展展望

（中船黄埔文冲船舶有限公司）

15:20-15:45  海上风机发展趋势分析

（金风科技股份有限公司）

15:45-16:00  新型水下机器人释放回收系统

（烟台杰瑞石油装备集团海工研究院）

16:00-16:30 主题沙龙:海上风电装备市场空间有多大

16:30-16:40  总结发言

—4—

附件 2

海上风电船舶产业链发展论坛报名回执
公司信息

单位名称*

通讯地址*

参观成员名单（如表格不够，请自行添加）

姓 名* 部 门 职 务* 手 机* 身份证号码* 备 注

为响应有关部门要求，所有进入展馆人员须在展前完成“实名注册”，并携带身

份证原件到场参会，请如实填写身份信息,“*”为必填项。

填写完毕，组委会将统一制作证件，现场凭手机号/短信领取证件。

（如有更多参会者，请自行添加）

请参会代表填写会议回执，并于 2023 年 5 月 28日前发

送电子邮件至中国船舶工业行业协会。或扫描下方二维

码，直接填写参会人员信息。

联系人：张辉、曹博

电  话：18810512003、18500437755

邮  箱：cansizhanghui@163.com  caob@cansi.org.cn